ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «24»  ноября  2021 г.  №  2412

О внесении изменения

в постановление Администрации

города Когалыма

от 11.10.2017 №2102

В соответствии с частью 8 статьи 22 Федерального закона от 04.12.2007

№ 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации»,

приказом Министерства спорта Российской Федерации от 28.02.2017 №134

«Об утверждении положения о спортивных судьях», с целью приведения

муниципальных правовых актов в соответствие с действующим

законодательством Российской Федерации:

1. В постановление Администрации города Когалыма от 11.10.2017

№2102 «О комиссии по присвоению спортивных разрядов и

квалификационных категорий спортивных судей в городе Когалыме» (далее -

Постановление) внести следующие изменения:

1.1. приложение 1 к постановлению изложить в редакции согласно

приложению   к настоящему постановлению;

1.2. в пункте 5 постановления слова «О.В.Мартынову» заменить словами

«Л.А.Юрьеву».

2. Опубликовать настоящее постановление и приложение к нему в газете

«Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

города Когалыма в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

(www.admkogalym.ru).

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы города Когалыма Л.А.Юрьеву.

Глава города Когалыма                                                                                      Н.Н.Пальчиков

заведующий ССП УКСиМП                                       О.В.Мягкова

Разослать: Л.А.Юрьевой, УКСиМП, МАУ «СШ «Дворец спорта», газета, С.П.Сабуров.

consultantplus://offline/ref=FE79AB51368A67DFE475971B38AF788B8B0D1D31DFAE455A0957C7625F615BD447C58E532C5BE6CEC79E527C2AAE58A38E2D74o3I9G
consultantplus://offline/ref=FE79AB51368A67DFE47589162EC32F848F074639D8A946045202C13500315D8107858801764BE28793914D7F35B15BBD8Eo2ICG
consultantplus://offline/ref=A7BF75FBBED0656621424BBC438257FE62DEECBECC16485EBA2B72A0B0AE203BDB455B354386F4FB8351136A9956FAB5F15A3585DEE2E5865E04D08255QDG
consultantplus://offline/ref=A7BF75FBBED0656621424BBC438257FE62DEECBECF124857B62172A0B0AE203BDB455B354386F4FB8351136A9E56FAB5F15A3585DEE2E5865E04D08255QDG
http://www.admkogalym.ru/

Приложение

к постановлению Администрации

города Когалыма

от 24.11.2021 №2412

Состав

комиссии по присвоению спортивных разрядов

и квалификационных категорий спортивных судей в городе Когалыме

Председатель

комиссии

- Начальник Управления культуры, спорта и

молодёжной политики Администрации города

Когалыма;

Заместитель

председателя

комиссии

- Заместитель начальника Управления культуры, спорта

и молодёжной политики Администрации города

Когалыма;

Секретарь

комиссии

- Заведующий сектором спортивной подготовки

Управления культуры, спорта и молодёжной

политики Администрации города Когалыма.

Члены комиссии:

Заведующий сектором спортивно-массовой работы Управления культуры,

спорта и молодёжной политики Администрации города Когалыма;

Главный специалист сектора спортивной подготовки Управления культуры,

спорта и молодёжной политики Администрации города Когалыма;

Начальник отдела спортивной подготовки муниципального автономного

учреждения «Спортивная школа «Дворец спорта»;

Старший инструктор-методист отдела спортивной подготовки

муниципального автономного учреждения «Спортивная школа «Дворец

спорта».